
Vadovų darbotvarkės 

 

Vasario mėn.  
 

Diena Laikas Renginys Vieta Vadovas 

5 

T 

14.00 

 

15.00 

Pasitarimas ,,Dėl socialinės veiklos 

perspektyvų“. 

 

Antikorupcinio mokinių ugdymo 

darbo grupės posėdis. 

KPKC 

(Vytauto pr. 44) 

V. Kudirkos 

progimnazija  

(Trakų g. 39) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Jūratė Česonienė 

6 

K 

13.00 Pasitarimas ,,Kauno miesto ugdymo 

įstaigų sėkminga vadybos patirtis“. 

KPKC 

(Vytauto pr. 44) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Elena Petronienė 

12 

T 

11.00 Pasitarimas ,,Dėl klasių komplektų 

2014-2015 m. m. projekto parengimo 

kriterijų“. 

KPKC 

(Vytauto pr. 44) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Elena Petronienė 

14.00 Pasitarimas „Dėl projekto, skirto 

Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo 

dienai, nuostatų aptarimo“. 

Kauno tautinės 

kultūros centras 

(A. Jakšto g. 18) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Jūratė Česonienė 

13 

K 

14.00 Pasitarimas „Dėl tolesnio mokymosi 

sėkmingumo ir pagalbos planuojant 

karjerą tobulinimo galimybių“. 

Maironio 

universitetinė 

gimnazija 

(Gimnazijos g. 3) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui Kristina 

Porcikaitė,  

PKKC vadovė  

Aurelija Naseckaitė 

18 

A 

15.00 E.mokykla metodinio būrelio posėdis KPKC 

(Vytauto pr. 44) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Kristina Porcikaitė 

25 

A 

10.00 Seminaras „Pedagogų kvalifikacijos 

tobulinimo ir perkvalifikavimo 

sistemos plėtra“ 

Viešbutis 

„Magnus“ 

(Vytauto pr. 25) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Elena Petronienė 

25 

A 

15.00 

 

Pasitarimas „Dėl Antikorupcinio 

mokinių ugdymo 2013 m. ir veiklos 

perspektyvų  2014 m.“ 

,,Nemuno“ 

pagrindinė 

mokykla 

(A. ir J. 

Gravrogkų g. 9) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Jūratė Česonienė 

13.00 Pasitarimas „Mokinių meninis 

ugdymas mokykloje: situacija, 

problemos, siekiamybė“ 

„Varpo“ 

gimnazija 

(Rytų g. 49) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Jūratė Česonienė 

26 

T 

8.00 E.mokykla metodinio būrelio išvyka 

„Technologiniai aspektai ir mokykla 

rytoj“. 

Švietimo 

informacinių 

technologijų 

centras, Vilnius 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Kristina Porcikaitė 

14.00 

 

Pasitarimas „Dėl Vaiko gerovės 

komisijos veiklos organizuojant 

švietimo pagalbą specialiųjų 

ugdymosi poreikių turintiems 

vaikams bendrojo ugdymosi 

įstaigoje“ 

Kauno 

pedagoginė 

psichologinė 

tarnyba 

(A.Mickevičiaus 

g. 54) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Jūratė Česonienė 

27 

K 

13.00 Pasitarimas ,,Dėl brandos egzaminų 

organizavimo 2014 m.“. 

Aleksandro 

Puškino 

gimnazija 

(Vytauto pr. 50) 

Direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui  

Elena Petronienė 

 


